

Z+D

2024.
április 8-tól
április 30-ig

KFT.

Pick
 Sertés párizsi
 2200 g



2.409 Ft/kg
 2.615 Ft/kg

4.172,44 Ft
 egyébként: 2.409 Ft/kg 5.299 Ft
 4.529,13 Ft
 egyébként: 2.615 Ft/kg 5.752 Ft

Monte
 Snack
 tejszelet
 4x29 g



338,14 Ft
 egyébként: 3.440 Ft/kg 399 Ft
 351,76 Ft
 egyébként: 3.578 Ft/kg 415,08 Ft

Eko
 Csemegeuborka
 (6-9 cm)
 4100 g/2100 g



2.354,33 Ft
 egyébként: 1.424 Ft/kg 2.990 Ft

Pöttyös
 Kakaó,
 Madártej ízű
 tejital
 300 ml



418,90 Ft
 egyébként: 1.648 Ft/kg 494,30 Ft

Magyar
 és Finom
 Tejföl
 (20%)
 320 g



363,56 Ft
 egyébként: 1.341 Ft/kg 429 Ft
 365,85 Ft
 egyébként: 1.349 Ft/kg 431,71 Ft

Hutesa
 Zöld olajbogyó
 (szeletelt, magozott)
 900 g/400 g-450 g



1.094,49 Ft
 egyébként: 3.089-3.475 Ft/kg 1.390 Ft

Happy-Frucht
 Hámozott
 paradicsom
 2500g/1500 g



1.574,02 Ft
 egyébként: 1.333 Ft/kg 1.999 Ft

Bunge
 Pro Cuisine
 F10
 étolaj
 10 l



8.102,36 Ft
 egyébként: 1.029 Ft/l 10.290 Ft

Jogobella
(több íz)
150 g



173,52 Ft
egységár: 1.365 Ft/kg
204,76 Ft
bruttó nettó

Jogobella
ívójoghurt
(több íz)
250 g



224,94 Ft
egységár: 1.062 Ft/kg
265,43 Ft
bruttó nettó

Milkland tejberizs
(többféle)
150 g



106,98 Ft
egységár: 842 Ft/kg
126,23 Ft
bruttó nettó

Kinder tejszelet
28 g



118,56 Ft
egységár: 423 Ft/kg
139,90 Ft
bruttó nettó

Zott Liegeois
habos puding
(kakaós, vaníliás)
175 g



129,42 Ft
egységár: 873 Ft/kg
152,72 Ft
bruttó nettó

Hochwald
jegeskávé ital
500 ml



270,34 Ft
egységár: 638 Ft/l
319 Ft
egységár: 635 Ft/l
294,44 Ft
egységár: 589 Ft/l
347,44 Ft
bruttó nettó

Pure Joy
csokoládé puding
(vegán)
150 g



255,81 Ft
egységár: 2.166 Ft/kg
324,88 Ft
bruttó nettó

Szívecske
kakaós puding
vaníliázú
öntettel
4x125 g



399,36 Ft
egységár: 943 Ft/kg
471,25 Ft
bruttó nettó

Monte Wrap
csokoládés
tejdesszert
4x55 g



253,39 Ft
egységár: 1.359 Ft/kg
299 Ft
egységár: 1.382 Ft/kg
257,65 Ft
egységár: 1.382 Ft/kg
304,02 Ft
bruttó nettó

Danone Oikos
édes kettős
(csokis csillag,
eper)
102-118 g



233,56 Ft
egységár: 2.336-2.702 Ft/kg
275,60 Ft
bruttó nettó

Danone Oikos
görög krémjoghurt
(többféle)
4x125 g



567,69 Ft
egységár: 1.340 Ft/kg
669,88 Ft
bruttó nettó

Tolle
ESL kakaós
tej
500 ml



273,26 Ft
egységár: 645 Ft/l
322,44 Ft
bruttó nettó

PÖTTYÖS
KAKAO
PALACKOS
300 ml



418,90 Ft
1.648 Ft



FrieslandCampina

PÖTTYÖS
ÓRIÁS TÚRÓ RUDI
(többféle)
5x51 g



956,35 Ft
4.425 Ft

PÖTTYÖS
TÚRÓ RUDI
(többféle)
6x30 g



668,64 Ft
4.383 Ft
789 Ft
797,48 Ft
5.228 Ft
941,03 Ft



PÖTTYÖS
TEJSÜTI,
TEJSÜTI 0%
HOZZÁADOTT
CUKORRAL
20-28 g



174,42 Ft
205,82 Ft

PÖTTYÖS
GURU
(karamell)
38 g



180,64 Ft
213,16 Ft

MILLI
SZENDVICKRÉM
többféle
200 g



715,78 Ft
4.223 Ft
844,62 Ft

MILLI
KRÉMPUDING
többféle
4X125 g



791,62 Ft
1.888 Ft
934,11 Ft

MILLI UHT
HABTEJSZÍN
30%
2X200 ml



831,72 Ft
2.854 Ft
981,43 Ft

MILLI
KAUKÁZUSI
KEFIR
300 g



345,13 Ft
1.594 Ft
407,26 Ft

MILLI
KRÉMTÚRÓ
többféle
90 g



208,89 Ft
2.738 Ft
246,49 Ft

DEBIC
TEJSZÍNHA
SPRAY 32%
(cukrozott)
700 ml



2.349,33 Ft
3.968 Ft
2.772,21 Ft

DEBIC
FOLYÉKONY
VAJ
1 l



3.078,71 Ft
3.909,96 Ft



Kukkonia
laktózmentes
UHT tej
1,5%
1 l



363,56 Ft
429 Ft
406,17 Ft
479,28 Ft

Tolle
Uht tej
2,8%
1 l



316,67 Ft
332,50 Ft

Tolle
ESL tej
1,5%
1 l



361,63 Ft
379,71 Ft

Magyar
ESL tej
2,8%
1 l



417,44 Ft
438,31 Ft

Fino
Magyar és Finom
kefir, natúr joghurt
150 g



75,42 Ft
89 Ft
80,77 Ft
95,31 Ft

Magyar tejföl
12%
(vödörös)
800 g



952,33 Ft
1.123,74 Ft

Magyar
tejföl
20%
330 g



427,38 Ft
504,31 Ft

Magyar
vaj
100 g



355,08 Ft
419 Ft
412 Ft
486,16 Ft

Tanya Aranya
vaj 82%
100 g



353,09 Ft
416,64 Ft

Nádudvari túró
(félzsíros, light,
sovány)
250 g



388,98 Ft
459 Ft
410,53 Ft
484,42 Ft

Kemenesi túró
(félzsíros)
1 kg



1.262,92 Ft
1.490,24 Ft

Kemenesi
túró
(félzsíros)
500 g



709,30 Ft
836,98 Ft



Sajtmester
sajtkrém
natúr
(tömlős)
50 g



egységár:
2.185 Ft/kg

92,59 Ft
109,26 Ft

Sajtmester
kockasajt natúr
140 g



egységár:
2.810 Ft/kg

333,33 Ft
393,33 Ft

Sajtmester
Füstölt
ömlesztett sajt
kg



egységár:
2.916,67 Ft/kg

2.916,67 Ft
3.441,67 Ft

Rama Classic
(csészés)
400 g



egységár:
1.564 Ft/kg

492,68 Ft
625,71 Ft

Flora
margarin
(csészés)
225 g



egységár:
2.471 Ft/kg

437,80 Ft
556,01 Ft

Delma
margarin
(többféle,
csészés)
450 g



egységár:
1.298 Ft/kg

459,76 Ft
583,89 Ft

Rama
sütőmargarin
250 g



egységár:
1.596 Ft/kg

314,17 Ft
399 Ft

egységár:
1.902 Ft/kg

374,44 Ft
475,54 Ft

Sarina
sütőmargarin
(70%)
1 kg



egységár:
1.132,20 Ft/kg

1.132,20 Ft
1.437,90 Ft

Medve
sajt
(többféle)
200 g



egységár:
3.245 Ft/kg

550 Ft
649 Ft

egységár:
3.949 Ft/kg

669,34 Ft
789,82 Ft

Monteverdi
mozzarella
1,5 kg



egységár:
2.768 Ft/kg

2.768 Ft/kg

egységár:
2.768 Ft/kg

3.518,13 Ft
4.151,40 Ft

Tihany friss
habosított
szendvicsskrém
(natúr,
zöldfűszeres)
140 g



egységár:
3.564 Ft/kg

422,88 Ft
499 Ft

egységár:
3.931 Ft/kg

466,43 Ft
550,39 Ft

Tolle trappista
sajt
kg



egységár:
2.037,50 Ft/kg

2.037,50 Ft
2.404,25 Ft

Friendship cheddar
szeletelt ömlesztett
sajt
1,033 kg



4.195,83 Ft
egységár: 4.793 Ft/kg

Ammerlander
trappista sajt
szeletelt
1 kg



2.319,77 Ft
egységár: 2.737,33 Ft/kg

Kőrösi
juhtúró
(vödörös)
1 kg



2.878,38 Ft
egységár: 3.396,49 Ft/kg

Talléros
tömlős sajt
(több íz)
100 g



151,69 Ft
egységár: 1.790 Ft/kg
179 Ft
egységár: 2.057 Ft/kg

Kőrösi
krémfehér
500 g



1.379,73 Ft
egységár: 3.505 Ft/kg

Kaiser
májás
200 g



290,55 Ft
egységár: 1.453 Ft/kg
369 Ft
egységár: 2.006 Ft/kg

Sága Füstlizer
párizsi sajtos
400 g



916,47 Ft
egységár: 2.910 Ft/kg

Sága Füstlizer
párizsi sajtos
2,2 kg

2.249 Ft/kg



3.895,16 Ft
egységár: 2.249 Ft/kg

Pick Família
harmónia
rúd
(csemege,
csipős, paprikás)
vg.
750 g



2.282,68 Ft
egységár: 3.055 Ft/kg
2.899 Ft
egységár: 4.154 Ft/kg

Orsi csirkemell
sonka paprikás
2,2 kg



3.838 Ft/kg

6.648,60 Ft
egységár: 3.838 Ft/kg

Ahidai
Kópé szelet
kg



1.458,82 Ft
egységár: 1.852,71 Ft/kg

Ahidai
Göcseji csirkemell
sonka
kg



1.576,47 Ft
egységár: 2.002,12 Ft/kg

KOMETA

ANNO 1999

Útravaló minden generációnak

Kométa Útravaló
felvágott
(többféle)
kg



 **1.707,06 Ft**
2.167,96 Ft

Kométa Útravaló
felvágott
(szeletelt, vg.,
többféle)
125 g



 **347,06 Ft**
egységár: **440,76 Ft**

Kométa Kemencés
sült szeletelt hús
(többféle)
90 g-100 g



 **505,88 Ft**
egységár: **642,47 Ft**

Uzsonna téglá
(szeletelt)
kg



 **1.964,29 Ft**
2.494,64 Ft

Ősi
ceh szalonna



 **2.602,50 Ft**
3.305,18 Ft

Herkules szalámi
gasztró szeletelt
750 g



 **2.802,73 Ft**
egységár: **3.559,46 Ft**

Touszt szelet
kg



 **1.419,75 Ft**
1.803,09 Ft

Pick Gasztró
Csemege szelet,
Paprikás szelet
(szeletelt)
1 kg



 **3.148,82 Ft**
3.999 Ft
 **3.364,71 Ft**
4.273,18 Ft

Privát
Füstölt, főtt
csemege karaj,
tarja
(szeletelt, vg.)
500 g



 **1.562,34 Ft**
egységár: **1.984,17 Ft**

Kaiser
Dán szalámi
(szeletelt)
75 g



 **314,61 Ft**
egységár: **399,55 Ft**



Debreceni kolbász
(csemege)
vcs.
kg



 **3.091,46 Ft**
3.926,15 Ft bruttó ár

Cserkészkolbász
(vf.)
kg



 **2.425,15 Ft**
3.079,94 Ft bruttó ár

Lecsőkolbász
(vf.)
kg



 **1.282,68 Ft**
1.629 Ft bruttó ár
 **1.692,27 Ft**
2.149,19 Ft bruttó ár

Erdélyi szalonna*
(vf.)
kg



 **3.623,75 Ft**
4.602,16 Ft bruttó ár

Csécsi főtt
tokaszalonna
(darab, vcs.)
kg



 **2.969,01 Ft**
3.770,64 Ft bruttó ár

Étkezési
sertészsír
(poharas)
1 kg



 **1.446,93 Ft**
1.837,61 Ft bruttó ár

Kolozsvári
szalonna*
(darabolt, vf.)
kg



 **4.009,81 Ft**
5.092,46 Ft bruttó ár

Kolozsvári
szalonna*
(vcs.)
kg



 **3.723,30 Ft**
4.728,59 Ft bruttó ár

*Kép csak illusztráció.

*Kép csak illusztráció.



Pápai Extra sonka
(fóliás)
5,4 kg



3.538 Ft/kg

15.042,86 Ft
egységár: 3.538 Ft/kg
19.104,43 Ft

Pápai Szendvicssonka
(vf.)
3,2 kg



2.346 Ft/kg

5.910,20 Ft
egységár: 2.346 Ft/kg
7.505,96 Ft

Pápai májas
kg



1.161,46 Ft
1.475,05 Ft

Pápai
Nyári turista
felvágott
kg



2.277,78 Ft
2.892,78 Ft

Pápai
Vadász felvágott
2 kg



2.426 Ft/kg

3.820,83 Ft
egységár: 2.426 Ft/kg
4.852,46 Ft

Pápai
Sertészsír
5 kg



7.424,52 Ft
egységár: 1.886 Ft/kg
9.429,15 Ft

Pápai
Mirelit húspogácsa
1 kg



1.755,56 Ft
2.229,56 Ft

Pápai
Tepertőkrém
(többféle)
250 g



600 Ft
egységár: 3.048 Ft/kg
762 Ft

Privát császárszalonna
füstölt főtt darabolt
(vf.)
kg

 **2.758,44 Ft**
3.503,22 Ft



Privát
lecsókolbász
(vf.)
500 g

 **736,36 Ft**
935,18 Ft



Nádudvari csemege
debreceni kolbász
(vf.)
300 g

 **668,50 Ft**
849 Ft
 **702,63 Ft**
892,34 Ft



Öcsi szeletelt bacon
(vcs.)
500 g



 **1.416,54 Ft**
1.799 Ft
 **1.859,54 Ft**
2.361,62 Ft



Kaiser Finonimo
füstölt kolbász
(csemege, csípős)
kg

 **2.203,94 Ft**
2.799 Ft
 **2.461,54 Ft**
3.126,15 Ft

Kaiser Finonimo
pásztor roppanós
(vg.)
kg



 **1.337,80 Ft**
1.699 Ft
 **1.441,91 Ft**
1.831,23 Ft

Kaiser gasztro csabai
parasztkolbász
(szeletelt, vg.)
1 kg



 **3.915,01 Ft**
4.972,07 Ft

Orsi libazsír
300 g



 **720,93 Ft**
915,58 Ft

Kanizsa sült zsír
házas jelleggel
1 kg



 **1.881,75 Ft**
2.389,83 Ft

Palini
ősi ingyencsalonna
(vf.)
kg



 **2.621,95 Ft**
3.329,88 Ft

Palini
kenyércsalonna
kg



 **1.524,39 Ft**
1.935,98 Ft

Ínyenc zöldségkeverék
1 kg



805,13 Ft
1.022,51 Ft

Franciasaláta
zöldségkeverék
450 g



358,97 Ft
455,90 Ft

Táti gesztenyepüré
250 g

Új termék!



738,33 Ft
937,68 Ft

Erdei gomba mix
vargányával
600 g



1.228,21 Ft
1.559,82 Ft

Hasábburgonya
gyorsan süthető
2,5 kg



1.919,75 Ft
2.438,09 Ft

Brokkolirózsák
2,5 kg



2.825,65 Ft
3.588,58 Ft

Erdei mix
gyümölcskeverék
2,5 kg



3.384,53 Ft
4.298,35 Ft

Morzsolt
kukorica
2,5 kg



2.532,54 Ft
3.216,32 Ft

Karfiolrózsa
2,5 kg



2.348,85 Ft
2.983,04 Ft

Zöldborsó
2,5 kg



2.188,61 Ft
2.779,54 Ft

Meggle
Mini vaj
(82%)
10 g



44,87 Ft
52,95 Ft

Meggle
Creme Cuisine
főzőkrém
(15%)
1 l



742,50 Ft
876,15 Ft

Hulala
habalapanyag
(cukrozott)
1 l



1.273,91 Ft
1.617,86 Ft

Master Gourmet
főzőkrém
(26%, hozzáadott
cukor nélkül)
1 l



873,17 Ft
1.108,93 Ft

Hazai és Finom
Finomföl
(20%, vödros)
5 kg



2.430,23 Ft
3.086,40 Ft

Fino tej
(2,8%)
5 l



1.674,42 Ft
1.758,14 Ft

Amerikai
szendvicsskenyér
(szeletelt, csomagolt)
750 g



677,12 Ft
799 Ft

Jaus
Hamburger
zsemle
(szezámmagos,
6 db)
300 g



499,15 Ft
589 Ft

Jaus
Hot-Dog kifli
(4 db)
250 g



388,98 Ft
459 Ft

Balconi
Swiss Roll
(többféle)
250 g



490,68 Ft
579 Ft



CEREA
TÜSKESZENTPÉTER
30 éve

Búza
finomliszt
1 kg



200,79 Ft
255 Ft

Búza
finomliszt
2 kg



397,64 Ft
505 Ft

Étkezési
búzadara
1 kg



219,69 Ft
279 Ft

Búza
rétesliszt
1 kg



219,69 Ft
279 Ft

Búza
finomliszt
5 kg



984,25 Ft
1.250 Ft

BUNGE
PROCUISINE

**Értjük
a séfek
nyelvét**

Vénusz
étolaj
10 l

Bunge
Pro Cuisine
F10
étolaj
10 l

8.102,36 Ft
10.290 Ft



6.140,94 Ft
7.799 Ft



Bunge
Pro Cuisine
F1
étolaj
10 l

7.551,18 Ft
9.590 Ft

bungepro.com/hu/hu/termekek
facebook.com/bungeprohungary

Mazáné
Kiskocka
szárzészta
(8 tojásos)
1kg

Mazáné
tésztája

1.251,97 Ft
1.590 Ft



Mazáné
Lebbencs
szárzészta
(8 tojásos)
500g

622,05 Ft
790 Ft



Feketebors
(őrölt)
250g

858,27 Ft
1.090 Ft



Fahéj
(őrölt)
250g

448,03 Ft
569 Ft



Fokhagyma
granulátum
250g

503,94 Ft
640 Ft



Fokhagymapor
1kg

1.495,28 Ft
1.899 Ft



Feketebors
(egész)
250g

825,98 Ft
1.049 Ft



Gasztró
ételizesítő
1kg

1.416,54 Ft
1.799 Ft



Fűszerpaprika
őrlemény
(édes, kesztő)
1kg

1.888,98 Ft
2.399 Ft



Étkezési
keményítő
1kg

786,61 Ft
999 Ft



Steak
fűszerkeverék
1kg

2.039,37 Ft
2.590 Ft



Szármag
fűszerkeverék
1kg

2.118,11 Ft
2.690 Ft



Bonduelle
Bon menü
Vörösbab
(Chili, Mexicana)
dobozos
430 g/200 g

Bonduelle



463,78 Ft
495,28 Ft

Bonduelle
Vörösbab
(dobozos)
400 g/240 g



392,91 Ft
499 Ft

Bonduelle
Zöldborsó
(dobozos)
400 g/265 g



392,91 Ft
499 Ft

Bonduelle
Zellerszék
2100 g/1900 g



1.967,72 Ft
2.499 Ft

Bonduelle
Gold
csemegekukorica
(szuperédes)
340 g/285 g



455,91 Ft
579 Ft

Bonduelle
Gold
csemegekukorica
(szuperédes)
670 g/570 g



550,39 Ft
589,76 Ft
749 Ft

Bonduelle
Vörösbab
(dobozos)
800 g/500 g



534,65 Ft
679 Ft

Bonduelle
Sárgarépa csík
2000 g/1750 g



1.967,72 Ft
2.499 Ft

534,65 Ft
679 Ft

Yes!

Yes! Chiliszósz
(vödörös)
2500 g

2.433,07 Ft
3.090 Ft



Yes!
Barbecue szósz
(vödörös)
2500 g

2.676,38 Ft
3.399 Ft



VOG
EXPORT-IMPORT

Gold Pack
Sült hagyma
darabok
150 g



574,02 Ft
729 Ft

Gold Pack
Mandula
(szeletelt)
500 g



1.527,56 Ft
1.940 Ft

Gold Pack
Szezámag
1000 g



1.929,13 Ft
2.450 Ft

GoldPack
Kókuszreszelék
1000 g



1.377,95 Ft
1.750 Ft

Happy-Frucht
Paradicsompüré
500 g



329,92 Ft
419 Ft

Happy-Frucht
Gyümölcskockát
410 g/240 g



416,54 Ft
529 Ft

Happy-Frucht
Ananászdarabok
570 g/340 g



511,02 Ft
649 Ft

Il Conta
Koktélszeresnye
750 g/420 g



1.803,15 Ft
2.290 Ft

Atlantik
Tonhal darabok
(növényi olajban)
1700 g/1260 g



4.716,54 Ft
5.990 Ft

Happy-Frucht
Ananászdarabok
3035 g/1840 g



2.354,33 Ft
2.990 Ft

Hengstenberg
vöröskáposzta
(parolt)
680 g



306,30 Ft
389 Ft

Mildessa
Savanyú káposzta
(fehérboros)
810 g/770 g



306,30 Ft
389 Ft

Happy-Frucht
Olivabogyó
magozott
(zöld, fekete)
900 g/450 g,
szeletelt
(zöld)
935 g/525 g



1.291,34 Ft
1.640 Ft

Gold Pack
Fritőzola
20 l



18.858,27 Ft
23.950 Ft



Gasztro ajánlatunk!

Gyermelyi Szarvacska, Tarhonya, Kagyló, Spagetti, Makaróni, Orsó, szárzetszta (4 tojasos) 500 g



424,41 Ft
1.078 Ft/kg
539 Ft
448,03 Ft
1.138 Ft/kg
569 Ft

Étkezési Búzarétesliszt 1 kg

Búzafeinomliszt 1 kg



180,31 Ft
229 Ft
200,79 Ft
255 Ft



219,69 Ft
279 Ft

Étkezési Búzadara 1 kg

Pizzaliszt 1 kg



227,56 Ft
289 Ft



219,69 Ft
279 Ft

Termék	Súly	Kiszállítói		
		nettó ár	bruttó ár	egységár
Hosszúmetélt Spagetti	15 kg	10.960,25 Ft	13.919,50 Ft	928 Ft/kg
Cérnametélt Makaróni	11 kg	8.387,00 Ft	10.651,49 Ft	968 Ft/kg
Tarhonya	9 kg	7.134,78 Ft	9.061,17 Ft	1.007 Ft/kg
Kiskocka	7 kg	5.337,18 Ft	6.778,22 Ft	968 Ft/kg
Rizsszem	6 kg	4.574,73 Ft	5.809,90 Ft	968 Ft/kg
ABC tészta	6 kg	4.574,73 Ft	5.809,90 Ft	968 Ft/kg
Kiskagyló	6 kg	4.574,73 Ft	5.809,90 Ft	968 Ft/kg
Kézi tarhonya	6 kg	4.756,52 Ft	6.040,78 Ft	1.007 Ft/kg
Nagykocka	5 kg	3.812,27 Ft	4.841,59 Ft	968 Ft/kg
Rövidcső	5 kg	3.653,42 Ft	4.639,80 Ft	928 Ft/kg
Copfocska	5 kg	3.812,27 Ft	4.841,59 Ft	968 Ft/kg
Szarvacska	5 kg	3.812,27 Ft	4.841,59 Ft	968 Ft/kg
Csusza	5 kg	3.812,27 Ft	4.841,59 Ft	968 Ft/kg
Rövidmetélt Kagyló	5 kg	3.812,27 Ft	4.841,59 Ft	968 Ft/kg
Orsó	5 kg	3.963,77 Ft	5.033,98 Ft	1.007 Ft/kg
Olaszcsovart	5 kg	3.963,77 Ft	5.033,98 Ft	1.007 Ft/kg
Fodros kocka	5 kg	3.963,77 Ft	5.033,98 Ft	1.007 Ft/kg
Eperlevél	7 kg	6.857,00 Ft	8.708,39 Ft	1.244 Ft/kg
Csiga	6 kg	5.877,43 Ft	7.464,33 Ft	1.244 Ft/kg
Cérnácska	5 kg	4.897,86 Ft	6.220,28 Ft	1.244 Ft/kg
Csipet	5 kg	4.897,86 Ft	6.220,28 Ft	1.244 Ft/kg
Hosszúmetélt Spagetti	15 kg	8.961,04 Ft	11.380,52 Ft	759 Ft/kg
Tarhonya	7 kg	4.181,82 Ft	5.310,91 Ft	759 Ft/kg
Fodros metélt	6 kg	4.207,79 Ft	5.343,90 Ft	891 Ft/kg
Fodros nagykocka	5 kg	2.987,01 Ft	3.793,51 Ft	759 Ft/kg
Masni Orsó	5 kg	2.987,01 Ft	3.793,51 Ft	759 Ft/kg
Zöldséges orsó	5 kg	3.376,62 Ft	4.288,30 Ft	858 Ft/kg
Penne	5 kg	2.987,01 Ft	3.793,51 Ft	759 Ft/kg
Szarvacska	5 kg	2.987,01 Ft	3.793,51 Ft	759 Ft/kg

4 T

8 T

Vita Pasta (durum)

Nescafé
2im,
3im
(többféle)
10x8 g-17 g

581,89 Ft
1.225-8.238 Ft
18 db vásárlás esetén 534,65 Ft
3.389-4.488 Ft
54 db vásárlás esetén 495,28 Ft
3.994-7.883 Ft

Nescafé
Dolce Gusto
(többféle)
88 g-186,4 g

1.652,76 Ft
11.261-23.852 Ft
2 db vásárlás esetén 1.574,02 Ft
18.724-22.719 Ft



Balaton szelet
(ét, tej)
27 g

101,57 Ft
129 Ft

Maggi
Házias levesek
(többféle)
59 g-73 g

374,02 Ft
6.507-8.851 Ft
475 Ft

Maggi alap
(Bolognai spagetti,
Mexikói chilis bab,
Milánói makaróni,
Tejszínes négysajtos
csirkemell,
Tepsis burgonya,
Carbonara spagetti)
30 g-48 g

314,17 Ft
399 Ft
353,54 Ft
449 Ft

Maggi
Ízvarázs ételízestő
(zöldséges)
75 g

211,81 Ft
3.587 Ft
235,43 Ft
3.987 Ft
269 Ft
299 Ft

Maggi
Gyorsan Finomat
levesek
(többféle)
34 g-58 g

203,94 Ft
4.466-7.818 Ft
259 Ft

Maggi
Pár Perc
instant tésztaleves
(többféle)
59,2 g

133,07 Ft
2.455 Ft
148,82 Ft
189 Ft
169 Ft



Horváth Rozi
Feketebors
egész, őnált 16 g



4.086,61 Ft
4.943 Ft
5.190 Ft

Kotányi Gourmet
Steak fűszerső
1200 ccm 1050 g



4.322,83 Ft
4.188 Ft
5.490 Ft

Kotányi Gourmet
Grill-Argentín fűszerkeverék
1200 ccm 900 g



2.511,81 Ft
11.193 Ft
3.190 Ft

Kotányi Gourmet
Pizza fűszerkeverék
1200 ccm 285 g



3.700 Ft
4.951 Ft
4.699 Ft

Kotányi Gourmet
Görög-Gyros fűszerkeverék
1200 ccm 675 g



1.416,54 Ft
13.328 Ft
1.799 Ft

Kotányi Gourmet
Oregánó morzsolt
1200 ccm 135 g



101,57 Ft
129 Ft

Kotányi Salátaöntet
fűszerkeverékek 13 g
Cézár, Ezersziget, Kapros, Tzatziki



1.180,31 Ft
7.489 Ft
1.499 Ft

Kotányi Gourmet
Petrezselyem szeletelt
200 g



3.141,73 Ft
3.990 Ft

Kotányi Gourmet
Sertéssült fűzerső
1000 g



3.141,73 Ft
3.990 Ft

Kotányi Gourmet
Sültcsirke fűzerső
1000 g

DOLCETTAKókuszvarázs
50g101,57 Ft
2.350 Ft/kg
129 FtVaníliás karika
(ét,vödörös)
800g1.574,02 Ft
2.494 Ft/kg
1.999 FtNápolyi
(citromos, kakaós,
vödörös)
1kg1.574,02 Ft
2.494 Ft/kg
1.999 FtDarálós keksz
(vaníliás és kakaós)
180g282,68 Ft
1.569 Ft/kg
359 FtVaníliás karika
(ét)
160g314,17 Ft
2.494 Ft/kg
399 FtCsokorong
kakaós
töltött keksz
(vödörös)
680g1.416,54 Ft
2.068 Ft/kg
1.799 FtNATUR-SZ
KFT.Akácméz
(tasakos)
8g36,22 Ft
46 FtVirágméz
(tasakos)
8g25,20 Ft
32 FtVirágméz
reggeliző
(tasakos)
25g44,88 Ft
57 FtAkácméz
(üveges)
900g2.629,92 Ft
3.711 Ft/kg
3.340 FtBingo
töltött tejtábla
(tej ízű, eper ízű,
mogyorós)
90g161,42 Ft
2.278 Ft/kg
205 FtAnita Prince
keksz
(kakaós)
125g164,57 Ft
1.672 Ft/kg
209 FtMidi piskóta
(kakaós, tejes)
10x28g660,17 Ft
2.782 Ft/kg
779 FtPerottino
croissant
(kakaós, eperdzemes,
double kakaós-vaníliás)
55g94,92 Ft
2.036 Ft/kg
112 Ft

HUNGARO IMPEX



Tibi
csokoládé
(többféle)
90 g



259,06 Ft
egységár: 3.656 Ft/kg
329 Ft

Dunakavics
Franciadrazsé
70 g



188,19 Ft
egységár: 3.414 Ft/kg
239 Ft



FERRERO

Kinder Bueno 43 g,
Kinder Bueno White 39 g



188,19 Ft
egységár: 4.290 Ft/kg
239 Ft

Kinder szelet T8
100 g



337,80 Ft
egységár: 4.290 Ft/kg
429 Ft



Intersnack

Chio
Chips,
Intense Chips
(többféle)
55 g-60 g



306,30 Ft
egységár: 6.402-7.873 Ft/kg
389 Ft

Chio
Big Pep,
Taccos,
Fried Chiken
60 g-65 g



266,95 Ft
egységár: 4.800-5.258 Ft/kg
315 Ft

Pom-Bár
(többféle)
50 g



300,85 Ft
egységár: 7.198 Ft/kg
355 Ft



JACOBS DOUWE EBOHNS

Omnia Silk
kávés
(szemes)
1 kg



2.991,34 Ft
egységár: 2.991,34 Ft/kg
3.799 Ft

Omnia
kávés
(szemes)
1 kg



3.385,04 Ft
egységár: 3.385,04 Ft/kg
4.299 Ft



EKOEko
Lecsó
(üveges)
4200 g2.401,57 Ft
egységár: 720 Ft/kg
3.050 FtEko Sárgabarackíz
(üveges)
4650 g4.093,70 Ft
egységár: 1.118 Ft/kg
5.199 FtEko
Csemegeuborka
(6-9 cm, üveges)
4100 g/2100 g2.354,33 Ft
egységár: 1.424 Ft/kg
2.990 FtEko
Vegyes, vágott
savanyúság
(üveges)
2100 g2.196,85 Ft
egységár: 1.328 Ft/kg
2.790 Ft**PREMIKO**Premiko
Meggybefőtt
(magozott)
700 g/350 g471,65 Ft
egységár: 1.711 Ft/kg
599 FtPremiko
Zöldborsó
680 g/440 g432,28 Ft
egységár: 1.338 Ft/kg
549 FtPremiko
Pfefferóni
paprika
680 g/270 g550,39 Ft
egységár: 2.588 Ft/kg
699 FtPremiko
Csemegeuborka
(3-6 cm)
680 g/350 g550,39 Ft
egységár: 1.987 Ft/kg
699 FtPremiko
Csemegeuborka
(6-9 cm)
680 g/350 g440,16 Ft
egységár: 1.587 Ft/kg
559 Ft
471,65 Ft
egységár: 1.711 Ft/kg
599 FtHutesa
Fekete, Zöld
olívabogyó
(magozott)
3 kg/1,445 kg2.984,25 Ft
egységár: 2.428 Ft/kg
3.790 FtHutesa
Fekete, Zöld
olívabogyó
(szeletelt)
3 kg/1,56 kg2.984,25 Ft
egységár: 2.428 Ft/kg
3.790 Ft

HELLAS INVEST

Hutesa
Fekete, Zöld
olívabogyó
(magozott)
140 g/60 g345,67 Ft
egységár: 7.317 Ft/kg
439 FtHutesa
Fekete, Zöld
olívabogyó
(magozott)
900 g/400 g1.094,49 Ft
egységár: 3.478 Ft/kg
1.390 FtHutesa
Fekete, Zöld
olívabogyó
(szeletelt)
900 g/450 g1.094,49 Ft
egységár: 3.088 Ft/kg
1.390 Ft

Bravos

Mantaro Walla, Calma, Mayu, Ahora kávé (szemes) 1 kg



3.148,82 Ft
3.999 Ft



Mondelēz International

Milka csokoládé (Alpesi tej, Epres-sajttorta, Földimogyorós-karamellás, Oreo, Toffee egész mogyorós) 270 g-300 g

747,24 Ft
949 Ft



Pilóta Piskótatallér (barackos, epres, málnás, meggyes) 147 g

422,88 Ft
499 Ft



Sport szelet Ziccer 36 g

117,32 Ft
149 Ft



Sport szelet 31 g

117,32 Ft
149 Ft



Silver Fish Tonhaltörzs darabok (napraforgó olajban) 170 g/120 g



511,02 Ft
649 Ft

Silver Fish Aprított tonhal (növényi olajban) 1705 g/1260 g



2.826,77 Ft
3.590 Ft

Kofa Levesgyöngy 1000 g



1.524,58 Ft
1.799 Ft



Kofa Olivaolaj 1 l



90,55 Ft
115 Ft

Kofa Szeletelt csiperkegomba 2500 g/1200 g



416,54 Ft
529 Ft

Kofa Pfefferóni (csipős) 350 g/150 g



392,91 Ft
499 Ft

Kofa Gyöngyhagyma 320 g/190 g



Kofa Őszibarackbefőtt (felezett) 2600 g/1500 g



2.039,37 Ft
2.590 Ft

Kofa Körtebefőtt (felezett) 2500 g/1500 g



1.881,89 Ft
2.390 Ft

2.118,11 Ft
2.690 Ft

Kofa Olivabogyó (magozott, zöld) 3000 g/1450 g



3.463,78 Ft
4.399 Ft

Kofa Olivabogyó (magozott, fekete) 3000 g/1450 g



3.306,30 Ft
4.199 Ft

1.921,26 Ft
2.440 Ft

ZER Sűrített paradicsom 28-30% 4300 g



1.574,02 Ft
1.999 Ft

Kofa Csemegeuborka (8-10 cm) 9700 g/5600 g



Kofa Ananászdarabok 3050 g/1840 g



2.275,59 Ft
2.890 Ft

Kofa Mediterrán gyümölcssaláta 2500 g/1500 g



2.165,35 Ft
2.750 Ft



4.566,14 Ft
5.799 Ft



4.723,62 Ft
5.999 Ft

Univer
Bébiétel
6 hónapos kortól
(több ízben)
163 g

Hamburger szósz
420 g



Univer
Sűrített paradicsom
(28,30%
úveges)
720 g



385,04 Ft
egységár: 2.360 Ft/kg
489 Ft

739,37 Ft
egységár: 2.238 Ft/kg
939 Ft

1.409,45 Ft
egységár: 2.400 Ft/kg
1.790 Ft

Piros Arany
(csemege
vödörös)
5 kg



Pörköltzészítő
(vödörös)
2600 g



5.425,20 Ft
egységár: 1.085 Ft/kg
6.890 Ft

3.692,91 Ft
egységár: 1.419 Ft/kg
4.690 Ft

Univer
Kapros salátaöntet
(vödörös)
2300 g



Univer
Ezersziget salátaöntet
(vödörös)
2300 g



3.141,73 Ft
egységár: 1.375 Ft/kg
3.990 Ft

3.377,95 Ft
egységár: 1.468 Ft/kg
4.290 Ft

Lorenzo
"A" rizs
1 kg



440,16 Ft
559 Ft

Lorenzo
Risotto rizs
1 kg



1.062,99 Ft
1.350 Ft

Lorenzo
Basmati rizs
1 kg



976,38 Ft
1.240 Ft

Lorenzo
Jázmin rizs
1 kg



597,64 Ft
759 Ft

Lorenzo
Barna rizs
1 kg



463,78 Ft
589 Ft

EDUSCHO

- Coffee heritage since 1924 -



EDUSCHO INSTANT
KÁVÉ 100G:

Classic
1.022,83 Ft
egységár: 12.990 Ft/kg
1.299 Ft

EDUSCHO ŐRÖLT,
PÖRKÖLT KÁVÉ
250G:

Intensive, Traditional,
Strong
692,13 Ft
egységár: 3.516 Ft/kg
879 Ft

EDUSCHO SZEMES
KÁVÉ 1000G:

Classic, Intensive,
Strong
2.912,60 Ft
egységár: 2.912,60 Ft/kg
3.699 Ft



Unilever
Food Solutions
Inspiráció minden nap

Knorr
Halászlé alap
(dobozos)
650 g



7.629,92 Ft
9.690 Ft

Knorr
Bolognai mártás
alap
(sószevény)
2 kg



11.795,28 Ft
14.980 Ft

Knorr Alapiz
füstölthúsos
ételekhez
1 kg



7.551,18 Ft
9.590 Ft

Carte D'or
Panna Cotta
780g



5.117,32 Ft
6.499 Ft

Knorr
Zöldsejtkrémes
1,8 kg



12.110,24 Ft
15.380 Ft

Knorr
Tyúkhúsleves alap
(sószevény)
3 kg



20.858,27 Ft
26.490 Ft

Knorr
Burgonyapehely
4 kg



7.866,14 Ft
9.990 Ft

Delikat Étélizesítő
1 kg



1.652,76 Ft
2.099 Ft
1.803,15 Ft
2.290 Ft

Unilever

Globus
Majonéz
(cseppmentes,
flakonos)
415 g



692,13 Ft
879 Ft
762,99 Ft
969 Ft

Globus
Ketchup
(cseppmentes)
485 g



605,51 Ft
769 Ft
668,50 Ft
849 Ft

Globus
Mustár
(flakonos)
440 g



534,65 Ft
679 Ft
597,64 Ft
759 Ft

Knorr
Instant leves
(Csirkekrémleves,
Gombakrémleves,
Sajtkrémleves,
Tyúkhúsleves,
Brokkolikrémleves,
Fokhagymakrémleves)
16 g-18 g



211,81 Ft
269 Ft
227,56 Ft
289 Ft

Delikat Étélizesítő
250 g



550,39 Ft
699 Ft

Eurodog
nedves kutyaeledel
(csirke, marha, vad)
1240 g



385,04 Ft
489 Ft

Tento Family
toalettpapír
(natúr, 3 rétegű)
24 tekercs



1.574,02 Ft
1.999 Ft

Zewa Deluxe
toalettpapír
(3 rétegű, többféle)
16 tekercs



1.810,24 Ft
2.299 Ft

Ariel mosópor
(Mountain Spring, Color
20 mosás)
1,1 kg



1.967,72 Ft
2.499 Ft

Ariel mosó kapszula
(Color & Style)
13 db



1.967,72 Ft
2.499 Ft

Biolux
macskaalom
5 kg



707,87 Ft
899 Ft

Mazzini
alufólia
30 m



707,87 Ft
899 Ft

Mazzini Frissentartó fólia
(29 cm)
300 m



1.731,50 Ft
2.199 Ft

Tento Family
Super Aqua
kéztörölő
(2 rétegű)
2 tekercs



259,06 Ft
329 Ft

Jar mosogató
(citrom)
2x900 ml



1.574,02 Ft
1.999 Ft

Green Emotion
mosószer
(Levendula
30 mosás)
1,5 l



1.574,02 Ft
1.999 Ft

Green Emotion
öblítő
koncentrátum
(Jázmínolaj
30 mosás)
750 ml



597,64 Ft
759 Ft

Perfex
Delux
toalettpapír
(barack, kamilla,
3 rétegű)
4 tekercs



337,80 Ft
429 Ft

Tento Strong kéztörölő
(3 rétegű, 70 lap)
2 tekercs



495,28 Ft
629 Ft

Jar mosogatógép
tabletta
(citrom)
46 db



550,39 Ft
699 Ft

Green Emotion
öblítő
(Jázmín)
1,5 l



991,34 Ft
1.259 Ft

Green Emotion
Univerzális
tisztító
750 ml



770,87 Ft
979 Ft

Lenor öblítő
duo pack
(Spring Awakening,
Sensitive)
2x1600 ml



2.597,64 Ft
3.299 Ft

Green Emotion
mosogatószér
(Citrom)
1 l



668,50 Ft
849 Ft

Green Emotion
mosogatógép
kapszula
(6im)
16 db



1.101,57 Ft
1.399 Ft

Green Emotion
gépi mosogatógél
(Citrom,
38 mosás)
650 ml



1.731,50 Ft
2.199 Ft

<p>Hamé Tonhalas krém 45 g, Libamájás 48 g</p>  <p>129,92 Ft 165 Ft</p>	<p>GoodMills Pizzaliszt 1 kg</p>  <p>235,43 Ft 299 Ft</p>	<p>GoodMills Kukoricapehely 1 kg</p>  <p>1.330,51 Ft 1.570 Ft</p>	<p>Lipóti Panirmorzsa 500 g</p>  <p>253,39 Ft 299 Ft 295,76 Ft 349 Ft</p>	<p>Riceland „A” rizs 1 kg</p>  <p>471,65 Ft 599 Ft</p>	<p>Riceland Jázmin rizs 1 kg</p>  <p>629,13 Ft 799 Ft 692,13 Ft 879 Ft</p>
<p>Gold Pack Mazsola 1 kg</p>  <p>1.574,02 Ft 1.999 Ft</p>	<p>BackMit Darált mák 200 g</p>  <p>463,78 Ft 589 Ft</p>	<p>Heinz Szója szósz 150 ml</p>  <p>668,50 Ft 849 Ft</p>	<p>Heinz Worcestershire szósz 150 ml</p>  <p>589,76 Ft 749 Ft</p>	<p>Golden Imperial Ételecet 10% 1 l</p>  <p>227,56 Ft 289 Ft</p>	<p>Golden Imperial Ételecet 20% 1 l</p>  <p>306,30 Ft 389 Ft</p>
<p>Kotányi malom Chili fűszersó 24 g</p>  <p>629,13 Ft 799 Ft 707,87 Ft 899 Ft</p>	<p>Kotányi Gourmet ételizező 1 kg</p>  <p>1.803,15 Ft 2.290 Ft</p>	<p>Beaufor Dijoni mustár (csipős, magos) 200 g</p>  <p>471,65 Ft 599 Ft</p>	<p>Citres Szárított paradicsom (olajban) 290 g/170 g</p>  <p>897,64 Ft 1.140 Ft</p>	<p>Univer Sűrített paradicsom (28-30% dobozos) 4350 g</p>  <p>5.157,48 Ft 6.550 Ft</p>	
<p>Kotányi malom Feketebors (egész), Tarkabors (egész), Himalája só 35 g-88 g</p>  <p>471,65 Ft 599 Ft 550,39 Ft 699 Ft</p>	<p>Premiko Ananászbefőtt (darabolt) 3035 g/1840 g</p>  <p>1.803,15 Ft 2.290 Ft</p>	<p>Bugac Körtebefőtt 4100 g/2300 g</p>  <p>2.676,38 Ft 3.399 Ft</p>	<p>Bugac Cékla 4100 g/2100 g</p>  <p>1.652,76 Ft 2.099 Ft</p>	<p>Bugac Hegyes, erős paprika 4100 g/1600 g</p>  <p>2.203,94 Ft 2.799 Ft</p>	
<p>Vitol étolaj 10 l</p>  <p>5.188,98 Ft 6.590 Ft</p>	<p>Bugac Csemegeuborka (6-9 cm) 4100 g/2100 g</p>  <p>2.125,20 Ft 2.699 Ft</p>	<td> </td> <td> </td> <td> </td>			

KIRENDELTSÉGEINK:

Keszthely, Hévízi út 130. Tel.: 83/515-070 • Keszthely, Martinovics u. Tel.: 83/312-165 • Zalaegerszeg, Sport u. Hrsz. 2714. Tel.: 92/511-807 • Marcali, Liget u. 2. Tel.: 85/510-607 • Balatonkeresztúr, Erdő sor 85. Tel.: 85/900-180 • Ajka, Eötvös u. 13-15. Tel.: 88/210-149 • Ajka, Ipari park Tel.: 88/200-592, Fax: 88/200-921 • Veszprém, Aulich L. u. 2/1. Tel.: 88/325-370, Fax: 88/326-370 • Veszprém, Házgyári út 14/A. Tel.: 88/566-676, 88/583-231, Fax: 88/566-677 • Káptalantóli, Gulácsi út 1. Tel.: 87/571-015 • Balatonfüred, Fürdő utca 25/a. Tel.: 87/580-210 • Zalaszántó, Balatoni út. 14. Tel.: 83/560-245 • Pápa, Vásár u. 12. Tel./fax: 89/315-100 • Zirc, Park út 207/4 hrsz. Tel./fax: 88/414-014

Áraink a készlet erejéig érvényesek! Áraink forintban értendők. A termékek színben és mintában eltérhetnek a fotón láthatóktól. Az esetleges nyomdai és sajtóhibáért felelősséget nem vállalunk. Az árváltoztatás jogát fent tartjuk. A tej, hentesárú- és mirelittermékek a Keszthelyi C+C, a Veszprémi C+C és a Zalaegerszegi C+C kirendeltségünk kivételével nem képezik az állandó áruválaszték részét. Készletünkben megjelölt árlistáink viszonylatú Partnereink számára érvényesek.

